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Hedersrelaterat våld 
Svar på skrivelse från (V) 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen från vänsterpartiet om hedersrelaterat våld. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Thomas Kultti 

 tf avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

I en skrivelse till stadsdelsnämnden har vänsterpartiet ställt frågor om heders-

relaterat våld. Endast ett fåtal fall har varit aktuella vid förvaltningen under de 

senaste åren. Förvaltningen ger stöd till dem som utsätts för hedersrelaterat våld 

enligt den plan som finns som ett kapitel i Handlingsplan för kvinnofrid i Farsta. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för vuxna. 

 

Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 14 juni 2012 lämnade vänsterpartiet in 

en skrivelse om hedersrelaterat våld. I skrivelsen framförs att många tonåringar 

utsätts för hedersförtryck och våld. Vänsterpartiet anser att skolan har för lite 

kunskap om hedersproblem och därför måste samverka mer med andra 

myndigheter och organisationer för att förebygga hedersproblematiken.  

 

Skrivelsen avslutas med tre frågor:  

 

 Hur vanligt är det att barn och unga utsätts för hedersrelaterat våld och 

förtryck i Farsta? Finns det någon statistik?  

 Vilka insatser görs för att förebygga hedersrelaterat våld och förtryck riktat 

mot barn och unga, och för att stödja dem som utsätts?  

 I vad mån finns det en särskild verksamhetsplan eller metodbeskrivning? 

 

Förvaltningens synpunkter 

Det finns barn och unga som utsätts för hedersrelaterat våld och förtryck i Farsta.  

Hur vanligt det är, kan endast besvaras utifrån de fall som kommer till 

socialtjänstens kännedom. Under den senaste femårsperioden har förvaltningens 

enhet för barn och ungdom genomfört insatser i fem ärenden. 

 

Förebyggande arbete görs i samarbete med andra i den mån en fråga om heders-

relaterat våld blir aktuell hos förvaltningen. 

 

Socialtjänstens insatser för att stödja dem som utsatts för hedersrelaterat våld 

beskrivs i ett eget kapitel i Handlingsplan för kvinnofrid i Farsta, som fastställdes 

av stadsdelsnämnden den 20 november 2008. Där beskrivs hur man ger stöd både i 

en akut situation och på längre sikt. Planen beskriver även hur man ger praktisk 

hjälp och hur utredningen bör göras. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

Bilaga  

Skrivelse från (V) om hedersrelaterat våld 

 


